
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛМЫЦКО-МЫСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

12.04.2021                                                    № 08                  

с. Калмыцкие Мысы 

 

 

Об утверждении схемы размещения 

площадок накопления и реестра мест 

(площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов, расположенных 

на территории Калмыцко-Мысовского 

сельсовета Поспелихинского района 

Алтайского края 

 

         В соответствии с Жилищным  кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», и от 

24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Уставом 

муниципального образования Калмыцко-Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Утвердить схему размещения площадок накопления твердых 

коммунальных отходов расположенных на территории Калмыцко-

Мысовского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края 

(Приложение №1). 

         2. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов, расположенных на территории Калмыцко-Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района Алтайского края (Приложение № 2). 

         3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке, а 

также разместить на официальном сайте Администрации Калмыцко-

Мысовского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края в сети 

Интернет. 

         4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его 

официального обнародования.   

 

   

Глава сельсовета       А.Ю. Желтов 

   



Приложение № 1  

к постановлению  

12.04.2021 № 08 

 
№ 

п/п 

Адрес, кадастровый 

номер земельного 

участка (квартала), 

площадь земельного 

участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО 

 

1 Алтайский край, 

Поспелихинский 

район,  

с. Калмыцкие Мысы, 

ул. Молодежная,  

в районе дома №37, 

Площадь земельного 

участка: 10 кв.м. 

Географические 

координаты: 

X51,8970 

Y 82,2724 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Площадка 

накопления ТКО 

 



 
 
 

2 Алтайский край, 

Поспелихинский р-н, 

с. Калмыцкие Мысы, 

ул. Трактовая,  

в районе дом №21 

Площадь земельного 

участка: 10кв.м. 

Географические 

координаты: 

X51,8905 

Y82,2685 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Площадка 

накопления ТКО 

 



№ 

п/п 

Адрес, кадастровый 

номер земельного 

участка (квартала), 

площадь земельного 

участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО  

 

3 Алтайский край, 

Поспелихинский 

район,  

с. Калмыцкие Мысы, 

ул.Трактовая,  

в районе дома103 

Площадь земельного 

участка:10кв.м. 

Географические 

координаты: 

X51,9011 

Y82,2808 

 

 

 

 

 

 

 

 

Площадка 

накопления ТКО 

 



 

№ 

п/п 

Адрес, кадастровый 

номер земельного 

участка (квартала), 

площадь земельного 

участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО  

 

4 Алтайский край, 

Поспелихинский 

район,  

с. Калмыцкие 

Мысы,  

ул. Молодежная,  

в районе дома №14 

Площадь 

земельного 

участка:10 кв.м. 

Географические 

координаты: 

X51,8962 

Y82,2687 

 

 

 

 

 

 

 

 

Площадка 

накопления ТКО 

 



 

№ 

п/п 

Адрес, кадастровый 

номер земельного 

участка (квартала), 

площадь земельного 

участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО 

5 Алтайский край, 

Поспелихинский 

район,  

с. Калмыцкие Мысы,  

ул. Садовая, 

в районе дома№18 

Площадь земельного 

участка: 10кв.м. 

Географические 

координаты: 

X51,8951 

Y82,2768 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Площадка 

накопления ТКО 

 



 

№ 

п/п 

Адрес, кадастровый 

номер земельного 

участка (квартала), 

площадь земельного 

участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО  

 

6 Алтайский край, 

Поспелихинский р-н, 

с. Калмыцкие Мысы, 

ул. Садовая,  

в районе дома№32 

Площадь земельного 

участка: 10кв.м. 

Географические 

координаты: 

X51,8976 

Y82,2842 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Площадка 

накопления ТКО 

 



 
 
 
 

   

7 Алтайский край, 

Поспелихинский р-

н,  

с. Калмыцкие 

Мысы 

ул. Фестивальная,  

в районе дома№10 

Площадь 

земельного участка: 

10кв.м. 

Географические 

координаты: 

X51,8960 

Y 82,2842 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Площадка 

накопления ТКО 

 



 

   

8 Алтайский край, 

Поспелихинский р-н, 

с. Калмыцкие Мысы 

ул. Береговая,  

в районе дома№16 

Площадь земельного 

участка: 10 кв.м. 

Географические 

координаты: 

X51,8945 

Y82,2982 

 

 

 

 

 

 

 

 Площадка 

накопления ТКО 

 



 

 
 

   

9 Алтайский край, 

Поспелихинский р-

н,  

с. Калмыцкие 

Мысы, 

ул. Заречная,  

в районе дома№27 

Площадь 

земельного 

участка: 10кв.м. 

Географические 

координаты: 

X51,8786 

Y82,2614 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Площадка 

накопления ТКО 

 



№ 

п/п 

Адрес, 

кадастровый 

номер земельного 

участка (квартала), 

площадь 

земельного 

участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО  

 

10 Алтайский край, 

Поспелихинский 

р-н, 

с. Калмыцкие 

Мысы.  

ул. Южная,  

в районе дома №23 

Площадь 

земельного 

участка: 10кв.м. 

Географические 

координаты: 

X51,8871 

Y82,2648 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Площадка 

накопления ТКО 

 



№ 

п/п 

Адрес, кадастровый 

номер земельного 

участка (квартала), 

площадь 

земельного участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО  

 

11 Алтайский край, 

Поспелихинский р-

н,  

с. Калмыцкие 

Мысы.  

пер. Центральный, 

дом 14 

Площадь 

земельного участка: 

10кв.м. 

Географические 

координаты: 

X51,8896 

Y82,2759 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Площадка 

накопления ТКО 

 



№ 

п/п 

Адрес, кадастровый 

номер земельного 

участка (квартала), 

площадь земельного 

участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО  

 

12 Алтайский край, 

Поспелихинский р-

н,  

с. Калмыцкие 

Мысы.  

пер. Центральный,  

в районе дома №18 

Площадь 

земельного участка: 

10 кв.м. 

Географические 

координаты: 

X51,8905 

Y82,2685 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Площадка 

накопления ТКО 

 



   

13 Алтайский край, 

Поспелихинский р-

н, 

с. Калмыцкие 

Мысы.  

ул. Речная,  

в районе дома №13 

Площадь земельного 

участка: 10 кв.м. 

Географические 

координаты: 

X51,8870 

Y82,2689 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

№п/п Адрес, кадастровый 

номер земельного 

участка (квартала), 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО 

 

 

Площадка 

накопления ТКО 

 



площадь 

земельного участка 

 

М 1:2000 

14 Алтайский край, 

Поспелихинский р-

н,  

с. Калмыцкие 

Мысы.  

ул. Западная,  

в районе дома №6 

Площадь 

земельного участка: 

10 кв.м. 

Географические 

координаты: 

51,8915 

82,2650 
 
 

 

№п/п Адрес, кадастровый 

номер земельного 

участка (квартала), 

площадь 

земельного участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО 

 

 

 

М 1:2000 

Площадка 

накопления ТКО 

 



15 Алтайский край, 

Поспелихинский р-

н, с. Калмыцкие 

Мысы,   

ул. им. Ю.В. 

Лисянских,  

в районе дома №35 

Площадь 

земельного участка: 

10 кв.м. 

Географические 

координаты: 

51,8940 

82,2827 

 

 

№п/п Адрес, кадастровый 
номер земельного 
участка (квартала), 

площадь 
земельного участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО 
 
 
 

М 1:2000 

Площадка 

накопления ТКО 

 



16 Алтайский край, 

Поспелихинский р-

н,  

с. Калмыцкие 

Мысы.  

ул. Новая,  

в районе дома №1 

Площадь 

земельного участка: 

10 кв.м. 

Географические 

координаты: 

51,8973 

82,2790 

 

№п/п Адрес, кадастровый 
номер земельного 
участка (квартала), 

площадь 
земельного участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО 
 
 
 

М 1:2000 

Площадка 

накопления ТКО 

 



17 Алтайский край, 

Поспелихинский р-

н, с. Калмыцкие 

Мысы,   

ул. им. Ю.В. 

Лисянских,  

в районе дома №86 

Площадь 

земельного участка: 

10 кв.м. 

Географические 

координаты: 

51,8957 

82,2909 

 

 

№п/п Адрес, кадастровый 
номер земельного 
участка (квартала), 

площадь 
земельного участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО 
 
 
 

М 1:2000 

Площадка 

накопления ТКО 

 



18 Алтайский край, 

Поспелихинский р-

н, с. Калмыцкие 

Мысы,  

ул. им. Ю.В. 

Лисянских,  

в районе дома №89 

Площадь 

земельного участка: 

10 кв.м. 

Географические 

координаты: 

51,8979 

82,2959 

 

№п/п Адрес, кадастровый 
номер земельного 
участка (квартала), 

площадь 
земельного участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО 
 
 
 

М 1:2000 

Площадка 

накопления ТКО 

 



19 Алтайский край, 

Поспелихинский 

район, село 

Калмыцкие Мысы,  

ул. Молодежная,  

в районе дома №7 

Площадь 

земельного участка: 

10 кв.м. 

Географические 

координаты: 

51,8943 

82,2673 

 

 
 
 
 

№п/п Адрес, кадастровый 
номер земельного 
участка (квартала), 

площадь 
земельного участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО 
 
 
 

М 1:2000 

Площадка 

накопления ТКО 

 



20  

Алтайский край, 

Поспелихинский 

район, село 

Калмыцкие Мысы,  

ул. Молодежная,  

в районе дома №46 

Площадь 

земельного участка: 

10 кв.м. 

Географические 

координаты: 

51,8929 

82,2614 

 

№ 

п/п 

Адрес, кадастровый 

номер земельного 

участка (квартала), 

площадь 

земельного участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО 

21 Алтайский край 

Поспелихинский, р-

н,  

с. Калмыцкие 

Мысы,  

 

Площадка 

накопления ТКО 

 



ул. Трактовая,  

в районе дома №8 

Площадь 

земельного участка: 

10кв.м 

Географические 

координаты: 

X51,8926 

Y82,2686 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

11 Алтайский край, 

Поспелихинский р-

н, с. Калмыцкие 

Мысы, ул. им. Ю.В. 

Лисянских, 

в районе дома №13 

Площадь 

земельного участка: 

10 кв.м. 

Географические 

 



координаты: 

X51,8926 

Y82,2749 

 

с навесом 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к постановлению 

Администрации сельсовета  

от 12.04.2021 № 08 

 

 

РЕЕСТР 
мест (площадок) накопления ТКО в с. Калмыцкие Мысы Поспелихинского района Алтайского края 

2021год 

 

№ 

п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о технических 

харастеристиках мест 

(площадок) накопления 

ТКО 

 
Данные о собственниках 

мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные об источниках 

образования ТКО, 

которые складируются в 

местах (на площадках) 

накопления ТКО 

 адрес координаты  Покрытие, площадь 

кв.м., количество 

контейнеров/бункеров, 

объём 

контейнеров/бункеров 

куб.м. 

Для ЮЛ наименование и 

ОГРН, фактический адрес, 

для ИП ФИО и ОГРН, адрес 

регистрации, для ФЛ ФИО 

и паспорт, адрес. 

 

1 с. Калмыцкие Мысы 

ул. Молодежная, в 

районе дома № 37 

Х 51,8970 

Y 82,2724 

Земельный участок 10 

кв.м.,  асфальт, 

ограждение 

металлопрофиль, 

3 шт.,  по 0,75 куб. м. 

Администрация Калмыцко-

Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района 

Алтайского края 

1022202524453 

ул. Трактовая, 6 с. 

Калмыцкие Мысы 

 

Жители села 

Калмыцкие Мысы и их 

земельные участки 

2 с.Калмыцкие Мысы 

ул. Трактовая, в 

районе дома № 21 

Х 51,8905 

Y 82,2685 

Земельный участок 10 

кв.м.,  асфальт, 

ограждение 

металлопрофиль, 

3 шт.,  по 0,75 куб. м. 

 Администрация Калмыцко-

Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района 

Алтайского края 

1022202524453 

Жители села 

Калмыцкие Мысы и их 

земельные участки 



ул. Трактовая, 6 с. 

Калмыцкие Мысы 

3 с.Калмыцкие Мысы 

ул. Трактовая, в 

районе дома № 103 

Х 51,9011 

Y 82,2808 

Земельный участок 10 

кв.м.,  асфальт, 

ограждение 

металлопрофиль, 

3 шт.,  по 0,75 куб. м. 

 Администрация Калмыцко-

Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района 

Алтайского края 

1022202524453 

ул. Трактовая, 6 с. 

Калмыцкие Мысы  

Жители села 

Калмыцкие Мысы и их 

земельные участки 

4 с.Калмыцкие Мысы 

ул. Молодежная, в 

районе дома № 14 

Х 51,8962 

Y 82,2687 

Земельный участок 10 

кв.м.,  асфальт, 

ограждение 

металлопрофиль, 

3 шт.,  по 0,75 куб. м. 

Администрация Калмыцко-

Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района 

Алтайского края 

1022202524453 

ул. Трактовая, 6 с. 

Калмыцкие Мысы  

Жители села 

Калмыцкие Мысы и их 

земельные участки    

5 с.Калмыцкие Мысы 

ул. Садовая, в районе 

дома № 18 

Х 51,8951 

Y 82,2768 

Земельный участок 10 

кв.м.,  асфальт, 

ограждение 

металлопрофиль, 

3 шт.,  по 0,75 куб. м. 

Администрация Калмыцко-

Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района 

Алтайского края 

1022202524453 

ул. Трактовая, 6 с. 

Калмыцкие Мысы 

Жители села 

Калмыцкие Мысы и их 

земельные участки    

6 с.Калмыцкие Мысы 

ул. Садовая, в районе 

дома № 32 

Х 51,8976 

Y 82,2842 

Земельный участок 10 

кв.м.,  асфальт, 

ограждение 

металлопрофиль, 

3 шт.,  по 0,75 куб. м. 

Администрация Калмыцко-

Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района 

Алтайского края 

1022202524453 

ул. Трактовая, 6 с. 

Калмыцкие Мысы 

Жители села 

Калмыцкие Мысы и их 

земельные участки    

7 с.Калмыцкие Мысы 

ул. Фестивальная, в 

районе дома № 10 

Х 51,8960 

Y 82,2842 

Земельный участок 10 

кв.м.,  асфальт, 

ограждение 

металлопрофиль, 

3 шт.,  по 0,75 куб. м. 

Администрация Калмыцко-

Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района 

Алтайского края 

1022202524453 

ул. Трактовая, 6 с. 

Калмыцкие Мысы 

Жители села 

Калмыцкие Мысы и их 

земельные участки    



8 с.Калмыцкие Мысы 

ул. Береговая, в 

районе дома № 16 

Х 51,8945 

Y 82,2982 

Земельный участок 10 

кв.м.,  асфальт, 

ограждение 

металлопрофиль, 

3 шт.,  по 0,75 куб. м. 

Администрация Калмыцко-

Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района 

Алтайского края 

1022202524453 

ул. Трактовая, 6 с. 

Калмыцкие Мысы 

Жители села 

Калмыцкие Мысы и их 

земельные участки     

9 с.Калмыцкие Мысы 

ул. Заречная, в 

районе дома № 27 

Х 51,8786 

Y 82,2614 

Земельный участок 10 

кв.м.,  асфальт, 

ограждение 

металлопрофиль, 

3 шт.,  по 0,75 куб. м. 

Администрация Калмыцко-

Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района 

Алтайского края 

1022202524453 

ул. Трактовая, 6 с. 

Калмыцкие Мысы 

Жители села 

Калмыцкие Мысы и их 

земельные участки    

10 с.Калмыцкие Мысы 

ул. Южная, в районе 

дома № 23 

Х 51,8871 

Y 82,2648 

Земельный участок 10 

кв.м.,  асфальт, 

ограждение 

металлопрофиль, 

3 шт.,  по 0,75 куб. м. 

Администрация Калмыцко-

Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района 

Алтайского края 

1022202524453 

ул. Трактовая, 6 с. 

Калмыцкие Мысы 

Жители села 

Калмыцкие Мысы и их 

земельные участки    

11 с.Калмыцкие Мысы 

пер. Центральный, в 

районе дома № 14 

Х 51,8896 

Y 82,2759 

Земельный участок 10 

кв.м.,  асфальт, 

ограждение 

металлопрофиль, 

3 шт.,  по 0,75 куб. м. 

Администрация Калмыцко-

Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района 

Алтайского края 

1022202524453 

ул. Трактовая, 6 с. 

Калмыцкие Мысы 

Жители села 

Калмыцкие Мысы и их 

земельные участки    

12 с.Калмыцкие Мысы 

пер. Центральный, в 

районе дома № 18 

Х 51,8905 

Y 82,2685 

Земельный участок 10 

кв.м.,  асфальт, 

ограждение 

металлопрофиль, 

3 шт.,  по 0,75 куб. м. 

Администрация Калмыцко-

Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района 

Алтайского края 

1022202524453 

ул. Трактовая, 6 с. 

Калмыцкие Мысы 

Жители села 

Калмыцкие Мысы и их 

земельные участки  

13 с.Калмыцкие Мысы Х 51,8870 Земельный участок 10 Администрация Калмыцко-

Мысовского сельсовета 
Жители села 



ул. Речная, в районе 

дома № 13 

Y 82,2689 кв.м.,  асфальт, 

ограждение 

металлопрофиль, 

3 шт.,  по 0,75 куб. м. 

Поспелихинского района 

Алтайского края 

1022202524453 

ул. Трактовая, 6 с. 

Калмыцкие Мысы 

Калмыцкие Мысы и их 

земельные участки  

14 с.Калмыцкие Мысы 

ул. Западная, в 

районе дома № 6 

Х 51,8915 

Y 82,2650 

Земельный участок 10 

кв.м.,  асфальт, 

ограждение 

металлопрофиль, 

3 шт.,  по 0,75 куб. м. 

Администрация Калмыцко-

Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района 

Алтайского края 

1022202524453 

ул. Трактовая, 6 с. 

Калмыцкие Мысы 

Жители села 

Калмыцкие Мысы и их 

земельные участки  

15 с.Калмыцкие Мысы 

ул. им. Ю.В. 

Лисянских, в районе 

дома № 35 

Х 51,8940 

Y 82,2827 

Земельный участок 10 

кв.м.,  асфальт, 

ограждение 

металлопрофиль, 

3 шт.,  по 0,75 куб. м. 

Администрация Калмыцко-

Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района 

Алтайского края 

1022202524453 

ул. Трактовая, 6 с. 

Калмыцкие Мысы 

Жители села 

Калмыцкие Мысы и их 

земельные участки 

16 с.Калмыцкие Мысы 

ул. Новая, в районе 

дома № 1 

Х 51,8973 

Y 82,2790 

Земельный участок 10 

кв.м.,  асфальт, 

ограждение 

металлопрофиль, 

3 шт.,  по 0,75 куб. м. 

Администрация Калмыцко-

Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района 

Алтайского края 

1022202524453 

ул. Трактовая, 6 с. 

Калмыцкие Мысы 

Жители села 

Калмыцкие Мысы и их 

земельные участки 

17 с.Калмыцкие Мысы 

ул. им. Ю.В. 

Лисянских, в районе 

дома № 86 

Х 51,8957 

Y 82,2909 

Земельный участок 10 

кв.м.,  асфальт, 

ограждение 

металлопрофиль, 

3 шт.,  по 0,75 куб. м. 

Администрация Калмыцко-

Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района 

Алтайского края 

1022202524453 

ул. Трактовая, 6 с. 

Калмыцкие Мысы 

Жители села 

Калмыцкие Мысы и их 

земельные участки 

18 с.Калмыцкие Мысы 

ул. им. Ю.В. 

Лисянских, в районе 

Х 51,8979 

Y 82,2959 

Земельный участок 10 

кв.м.,  асфальт, 

ограждение 

Администрация Калмыцко-

Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района 

Алтайского края 

Жители села 

Калмыцкие Мысы и их 

земельные участки 



дома № 89 металлопрофиль, 

3 шт.,  по 0,75 куб. м. 

1022202524453 

ул. Трактовая, 6 с. 

Калмыцкие Мысы 

19 с.Калмыцкие Мысы 

ул. Молодежная, в 

районе дома № 7 

Х 51,8943 

Y 82,2673 

Земельный участок 10 

кв.м.,  асфальт, 

ограждение 

металлопрофиль, 

3 шт.,  по 0,75 куб. м. 

Администрация Калмыцко-

Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района 

Алтайского края 

1022202524453 

ул. Трактовая, 6 с. 

Калмыцкие Мысы 

Жители села 

Калмыцкие Мысы и их 

земельные участки 

20 с.Калмыцкие Мысы 

ул. Молодежная, в 

районе дома № 46 

Х 51,8929 

Y 82,2614 

Земельный участок 10 

кв.м.,  асфальт, 

ограждение 

металлопрофиль, 

3 шт.,  по 0,75 куб. м. 

Администрация Калмыцко-

Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района 

Алтайского края 

1022202524453 

ул. Трактовая, 6 с. 

Калмыцкие Мысы 

Жители села 

Калмыцкие Мысы и их 

земельные участки 

21 с.Калмыцкие Мысы 

ул. Трактовая, в 

районе дома № 8 

Х 51,8926 

Y 82,2686 

Земельный участок 10 

кв.м.,  асфальт, 

ограждение 

металлопрофиль, 

3 шт.,  по 0,75 куб. м. 

Администрация Калмыцко-

Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района 

Алтайского края 

1022202524453 

ул. Трактовая, 6 с. 

Калмыцкие Мысы 

Жители села 

Калмыцкие Мысы и их 

земельные участки 

22 с.Калмыцкие Мысы 

ул. им. Ю.В. 

Лисянских, в районе 

дома № 

13(согласование с 

домом № 11) 

Х 51,8926 

Y 82,2749 

Земельный участок 10 

кв.м.,  асфальт, 

ограждение, навес 

металлопрофиль, 

3 шт.,  по 0,75 куб. м. 

Администрация Калмыцко-

Мысовского сельсовета 

Поспелихинского района 

Алтайского края 

1022202524453 

ул. Трактовая, 6 с. 

Калмыцкие Мысы 

Жители села 

Калмыцкие Мысы и их 

земельные участки 

 


